ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày      tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị duyệt báo cáo tổng kết sản xuất vụ Mùa, vụ Đông năm 2021;

Triển khai nhiệm vụ sản xuất vụ Mùa, vụ Đông năm 2022

 UBND huyện Trực Ninh, kính mời:

 - Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng HĐND và UBND;

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam

Ninh, Hải Hậu.

 Đến dự Hội nghị duyệt báo cáo tổng kết sản xuất vụ Mùa, vụ Đông năm

2021; triển khai nhiệm vụ sản xuất vụ Mùa, vụ Đông năm 2022.

 Thời gian: 8 giờ, ngày 20/5/2022 (thứ Sáu).

 Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

 Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ

hội nghị.

Kính mời các đồng chí đến dự và thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đại Thắng

		2022-05-18T07:28:19+0700

		2022-05-18T08:03:59+0700

		2022-05-18T08:03:59+0700

		2022-05-18T08:03:59+0700